
FAČR | PRAžský PřeboR | 2017 / 2018 14. koLo
stAdión u dRAhušky

AbC bRAnÍk

FC PřednÍ koPAninA

Dnes naposledy v roce 2017 se představí fotbalisté FCPK na stadiónu U Drahušky. Foto: Matěj Kryštof Řešátko.

sobotA 
11. ListoPAdu 2017 
od 14:00 hodin

hLAvnÍ RozhodČÍ: JAkub hRAdiL
i. Asistent:  MARtin toMAn
ii. Asistent:  MiChAL Jeřábek
deLegát utkánÍ:  zdeněk buřiL

Děkujeme všem fanouškům za poDporu v roce 2017 
a těšíme se s vámi na startu jarní oDvetné části v březnu 2018.



Z
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

R
E

Z
E

N
T

A
Č

N
Í 

D
E

S
K

Y
 M

A
N

U
Á

LY
 P

LA
K

Á
S

T
Ě

N
N

É
 K

A
LE

N
D

Á
Ř

E
 S

T
O

LN
Í 

K
A

LE
N

D
Á

O
Š

T
O

V
N

Í 
O

B
Á

LK
Y

 D
O

P
IS

N
Í 

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
LK

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO
G

P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

 M
A

N
U

Á

P
LA

K
Á

T
Y

 N
Á

S
T

Ě
N

N
É

 K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

O
B

Á
LK

Y
 D

O
P

IS
N

Í 
P

A
P

ÍR
Y

 K
A

L

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

LE
T

Á
K

Y
 K

A
T

A
LO

G
Y

 P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

Ě
N

N
É

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

Í 
K

A
LE

N

D
O

P
IS

N
Í

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
A

T
A

LO

E-
sh

op
 t

is
ku

12
3x

87
.in

dd
   

1
4/

28
/1

4 
  8

:5
3:

15
 A

M



3

AktuALityFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky v Přední 
Kopanině  při  osmém  a  zároveň  posled-
ním podzimním domácím utkání Pražská 
teplárenská  přeboru  mužů  2017/2018. 
Dnes  proti  nám  stojí  ABC  Braník.  Druhý 
tým  tabulky!!!  Vítáme  hráče,  funkcionáře 
i fanoušky našeho dnešního soupeře.

■  Na  začátku  bychom  chtěli  poděkovat 
všem  věrným  fanouškům  za  celoroční 
přízeň. Dnes se na našem stadiónu U Dra-
hušky  scházíme  v  roce  2017  naposledy. 
Věříme,  že  tým FCPK vám  i  v  tomto  roce 
přinesl spoustu pozitivní energie a zábavy 
a zase se společně setkáme na startu jar-
ních odvet v březnu 2018.

■  Loučíme se zápasem proti ABC Braník. 
Klub  s  parádní  mládežnickou  základnou 
má zatím skvělou sezónu. Patří mu druhá 
příčka tabulky a ztrácí pět bodů na vedoucí 
Třeboradice. O osm bodů zpět na sedmém 
místě se 17 body je Přední Kopanina.

Braník je aktuálně týmem, který v soutěži 
vstřelil nejvíce branek (36) a nejméně inka-
soval (13). Zapsal si dva nejvyšší výsledky 
v soutěži  (Chabry 7:0, ČAFC 6:0) a pouze 
jednou  nevstřelil  branku  (H.Měcholupy). 
V zápase o první místo prohrál s Třeboradi-
cemi, ale získal cenný skalp Dukly JM.

■  Podzimní bilance Braníka (7-4-2, skóre: 
36:13): Chabry-B 0:7  (Trávník 3x, Pechar 
2x,  Vybíral  2x),  B-Vršovice  1:1  (Cvrček), 
Dukla  JM-B  2:4  (Cvrček  2x,  Šalanda, 
vlastní),  Tempo-B  1:1  (Neveršil),  B-US 
3:0  (Neveršil  2x,  Šalanda),  Újezd-B  0:3 
(Neveršil,  Pechač,  Mráz),  B-H.Měcholupy 
(0:1),  Motorlet  B-B  1:3  (Cvrček,  Kodytek, 
Camara),  B-Třeboradice  2:3  (Novák,  Vybí-
ral),  Zbraslav-B  1:1  (Pechač),  B-Admira  B 
3:3 (Novák 2x, Vybíral), ČAFC-B 0:6 (Novák, 
Vybíral, Cvrček, Pechač, Šalanda, Habětín), 
B-Ďáblice 2:0 (Novák, Šalanda).

■  Přední Kopanina má zatím horší sezónu 
než Braník. Trenéru Vottovi vypadla v jejím 
závěru řada hráčů ze sestavy a asi nejvíce 
chybí už čtyři zápasy nejlepší střelec Daniel 
Urban. Společně s  fanoušky  však věříme 
v sílu domácího prostředí, ve kterém spo-
lečně dotlačíme tým k výhře.
■  Fotbalisté  FCPK  ukončí  první  polovinu 
letošního  ročníku  příští  týden  zápasem 
proti  SK  Uhelným  skladům.  Hraje  se  na 
stadiónu soupeře.
■  Podzimní část letošní sezóny se blíží do 
svého úplného závěru. V dnešním Magazí-
nu najdete aktuální  tabulky všech našich 
týmů a  termínový  rozpis zápasů na  tento 
víkend. Ostatní na webu www.fcpk.cz.
■  Kromě  zápasů  našich  týmů  můžete 
U  Drahušky  sledovat  také  LIVE  přenosy 
všech  nejlepších  evropských  lig.  Máme 
Digi TV i O2 TV. Během utkání navíc běží 
i LIVE přenos přímo našeho utkání.
■  Na podzim jsme v našem areálu připra-
vili  řadu akcí. Přehled najdete v dnešním 
Magazínu.  Navíc  v  klubové  restauraci  se 
pořád  něco  děje,  nově  například  Páteční 
drinky nebo Brunche každou poslední ne-
děli v měsíci. Sledujte nás na FB nebo In-
stagramu, spousta fotek. Tento celý víkend 
probíhají Svatomartinské hody.
■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži,  dopisovatele  do  magazínu  i  webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí celosezónní brigádu na pomoc v re-
stauraci.
■  Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. 
Ani  tentokráte  nebude  chybět  grilovaná 
klobása a k tomu Únětická desítka! Vše 

o  klubové  restauraci  najdete  na  www.
udrahusky.cz, připojit se můžete i na FB 
www.facebook.com/udrahusky.cz. 
■  Nezapomeňte,  že  vaše  vstupenky  bu-
dou slosovány v  tradiční poločasové  tom-
bole. Připraveny jsou zajímavé ceny od na-
šich partnerů. Na oficiálním webu Přední 
Kopaniny FCPK.CZ a FB si pak můžete pro-
hlédnout fotografie z předávání tomboly.
■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.
■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných! Pravidelný servis běží také na Face-
book  na  adrese  www.facebook.com/
fcprednikopanina.

FCPK PODPOrujE



4

FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 13. kole
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body

1. SK Třeboradice 13 9 3 1 35:21 30
2. ABC Braník 13 7 4 2 36:13 25
3. FK Dukla JM 13 8 0 5 32:19 24
4. SK Horní Měcholupy 13 7 3 3 20:15 24
5. FC Tempo 13 6 4 3 24:15 22
6. SK Dolní Chabry 13 5 5 3 29:27 20
7. FC Přední kopanina 13 4 5 4 20:22 17
8. FK Admira Praha „B“ 13 4 5 4 15:17 17
9. TJ Sokol Královice 13 4 4 5 17:18 16

10. SK Uhelné sklady 13 4 3 6 17:18 15
11. SK Union Vršovice 13 3 5 5 13:18 14
12. ČAFC Praha 13 4 2 7 16:32 14
13. SK Ďáblice 13 3 4 6 22:24 13
14. SK Zbraslav 13 2 5 6 14:22 11
15. FK Újezd nad Lesy 13 3 2 8 12:20 11
16. FK Motorlet Praha „B“ 13 3 2 8 14:35 11

výsledky minulého 13. kola:
Horní Měcholupy – Zbraslav 1:0
Uhelné sklady – ČAFC 2:1
Vršovice – Královice 2:1
Braník – Ďáblice 2:0
D.Chabry – Tempo 3:3
Dukla JM – FCPK 2:0
Motorlet B – Třeboradice 0:4
FK Újezd – Admira B 0:1

střelci FCPk:
Urban 8
Melničuk, Flaks 3
Průša, Bláha 2
Čihák, Tržický 1

reklama

Program tohoto 14. kola:
11.11. 10:15 Admira B – H.Měcholupy
11.11. 10:15 ČAFC – FK Újezd
11.11. 14:00 D.Chabry – Vršovice
11.11. 14:00 FCPK – Braník
11.11. 14:30 Tempo – Třeboradice
12.11. 13:00 Dukla JM – Královice
12.11. 14:00 Ďáblice – Uhelné sklady
12.11. 14:00 Zbraslav – Motorlet B

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz



5

souPiskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřednÍ koPAninA AbC bRAnÍk
brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Petr Vácha

obránci:
Tomáš Bláha, Rado Melničuk, 
Martin Čihák, David Huleš, Josef Fárka, 
Jakub Tržický, Jozef Tarbaj

záložníci:
Ivo Flaks, Radim Blažek, Jakub Sýkora, Šimon Vik,  
Martin Kozlík, Jan Levý, Marek Pliska, Jakub Šíma,  
Tomáš Racocha

Útočníci:
Daniel Urban, Josef Turek, David Průša

Přišli: Tomáš Racocha (Dobrovíz), Josef Turek 
(SK Střešovice), David Huleš (Bohemians 1905),  
Jozef Tarbaj (Slovensko)

odešli: Tomáš Pešír (Újezd Praha 4), Tomáš Poláček 
(Bohnice), Roman Hemzáček (hledá angažmá), Jan Mikeš 
(Hostivař), Viktor Shejbal (Luhy)

Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec
masér: Miroslav Český

brankáři:
Jan Kudláček

obránci:
Vladimír Kodytek, Štěpán Kryštof,  
Michal Zelenka, Matěj Mráz, Pavel Rezek, 
Tsonev, Dmitrij Vasylčuk

záložníci:
Michal Šalanda, Lukáš Novák, Marek Vybíral,  
Tomáš Pechar, Jakub Pekárek, Petr Louč, Šebák,  
Jan Habětín, Marek Pilík, Michael Mácha

Útočníci:
Adam Trávník, Mohamed Cammara, Milan Cvrček, Nehasil

odešli: Kučera, Světlík, Beneš, Ceccareli

Realizační tým:
Hlavní trenér: Martin Vališ
asistent: Marek Bukovský
vedoucí: Jaroslav Mrázý

www.fotbalraha.cz, 9.8.2017, www.abcbranik.cz

PoLoČAsová
toMboLA!

Losujeme pět vítězů
ze zakoupených

vstupenek !!!

v minulém kole bral jednu z cen v tombole milan jamrich. 
vyhrál klubovou vlajku pro sezónu 2017/2018.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 



6

Fk dukLA JMOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM

kopanině ujíždí kontakt  
s čelem tabulky.  
Prohrála s duklou Jižní Město.
dukLA JižnÍ Město vs FC PřednÍ koPA-
ninA 2:0

Chodov – Fotbalisté FC Přední kopanina 
prohráli ve 13. kole přeboru Prahy s duk-
lou Jižní Město 0:2. Atraktivní duel se hrál 
v nepřitažlivém prostředí na umělé trávě 
zš Mikulova na vyžilé umělé trávě mezi 
paneláky v sichravém podzimním počasí. 
v komorní atmosféře vyhrála domácí duk-
la, a to zaslouženě. oslabená kopanina 
udržela poločas bez branek, pak dvakrát 
inkasovala a čelo se jí vzdaluje.

Konec podzimu nezastihl Kopaninu v dobrém 
rozpoložení.  Kouč  Vott  počítá  padlé  a  zejmé-
na  útočníci  vymřeli.  Klíčový  střelec  Urban  už 
nehraje čtvrtý zápas, na marodce jsou i Průša 
a Turek. Proti Dukle operovali na hrotu improvi-
zovaně Kozlík s Tarbajem, ale oba to jsou střed-
ní záložníci.

Přesto  Kozlík,  který  hrál  výborný  zápas,  trefil 
v  první  půli  břevno  a  do  pár  dalších  šancí  se 
hosté dostali. Zejména po standardních situa-
cích a dlouhých autech Bláhy. Gól však nedali 
stejně jako domácí, které v  jejich možnostech 
vychytal výborný Švarc.

Kopanina  hrála  své  maximum.  Dopředu  se 
úporně  snažila  a  vzadu  odolávala  tlaku  lépe 
hrajícím  domácím.  Domácí  kouč  Světlík  má 
tým složený z top hráčů této soutěže (Inneman, 
Kotlík,  Micka,  Bičaník),  má  tam  bývalé  ligové 

hráče (Vrzal, Vidlička) a věkový průměr nesrov-
natelný s Kopaninou. Ta tentokráte byla nuce-
na postavit hodně „zkušený“ kádr.

Inkasovaná  branka  krátce  po  začátku  druhé 
půle  byla  z  toho  pohledu  klíčová.  Inneman 
skóroval po centru hlavou, domácí se uklidnili 
a hosté věděli, že to budou mít těžké. Být ak-
tivnější dopředu, pokusit se skórovat a přitom 
myslet na zadní vrátka. Otevřenou partii Dukla 
potrestala  druhým  gólem  a  bylo  rozhodnuto. 
Kotlík vysunul  Innemana, duklácký David Luiz 
ulétl hostující obraně a připravil Mickovi jasnou 
pozici.

Dva  nula  domácí,  zápas  se  dohrával.  Oba 
týmy  prostřídaly,  na  straně  hostů  si  připsal 
i první minuty za áčko dorostenec Matěj Svo-
boda.

Zasloužená  výhra  Dukly  a  Kopanina  už  myslí 
spřádat plány,  jak za týden porazit doma Bra-
ník a získat důležité body.

Branky: 51. Inneman (1:0), 62. Micka (2:0)

ŽK: Markuzi, Hulínský – Sýkora, Buzek 

Diváků: 35

sestava dukla JM – Tlustý – Inneman, Mar-
kuzi (K), Vrzal, Hulinský (76. Jíra), Vidlička, Far-
kaš, Micka, Kotlík (90. Li Zechen), Bičaník (84. 
Hajný), Konjevič. Trenér: Josef Světlík.

sestava FCPk – Švarc – Huleš, Bláha, Čihák, 
Sýkora  (70. Kořánek) – Kolář, Melničuk  (K) – 
Buzek,  Tarbaj  (84.  Svoboda),  Flaks  –  Kozlík 
(81. Pliska M.). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 4.11.2017.





8

FCPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Noční bojovka vystrašila mnohé. V reálu však 
strašidla z Kopaninského spolku jsou pěkný 
kočky.

Pavel Horváth na stadiónu U Drahušky.  
Aktuálně trenér Baníku Sokolov měl  
v Přední Kopanině se svým týmem trénink 
a oběd na cestě do Frýdku-Místku.

Drahuška vaří přes týden českou kuchyni na 
obědy. Prý jsme nejlepší J Zkuste sami. Třeba 
Karlovarská vepřová pečeně…

Mladší žáci vyhráli v Radotíně a mají skvělou 
sérii pět vítězných zápasů v řadě.



9

FCPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Rezerva FCPK po výhře 2:1 v Podolí atakuje 
před koncem podzimu čelo tabulky.

Petr Jirman (bývalý) a Martin Stára (aktivní) 
hráči FCPK si zaběhli Velkou Pardubickou 
cross country 2017 fit běh 6900 m.

Daniel Čadek kapitán staršího dorostu právě 
zajistil vyrovnání na 1:1 proti Libuši.

Ondřej Skalník a Tobiáš Sixta byli pozváni  
do výběru Prahy ročník 2008. Gratulujeme.





FC
 P

ř
ed

n
Í k

o
PA

n
in

A
 P

o
d

zi
M

 2
01

7 
– 

P
R

A
žs

k
á

 t
eP

Lá
R

en
sk

á
 P

ř
eb

o
R

H
or

ní
 z

le
va

: T
om

áš
 C

ig
án

ek
 (p

ře
ds

ed
a)

, M
ar

tin
 K

ar
as

 (h
la

vn
í p

oř
ad

at
el

), 
Pe

tr
 V

ác
ha

, J
os

ef
 T

ur
ek

, T
om

áš
 B

lá
ha

, T
om

áš
 R

ac
oc

ha
, D

av
id

 H
ul

eš
, M

ar
tin

 
Č

ih
ák

, J
iří

 Š
va

rc
, R

ad
o 

M
el

ni
ču

k,
 D

an
 V

ot
t (

hl
av

ní
 tr

en
ér

), 
D

an
ie

l U
rb

an
, M

ar
tin

 B
ra

be
c 

(v
ed

ou
cí

 m
už

st
va

), 
Ja

ku
b 

Tr
ži

ck
ý

D
ol

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 Iv

o 
Fl

ak
s,

 D
av

id
 P

rů
ša

, J
os

ef
 F

ár
ka

, J
ak

ub
 S

ýk
or

a,
 R

ad
im

 B
la

že
k,

 Š
im

on
 V

ik
, M

ar
tin

 K
oz

lík
, J

an
 L

ev
ý,

 
Ja

ku
b 

Š
ím

a,
 M

ire
k 

Č
es

ký
 (m

as
ér

)



12

sezónA 2017/18AKTuÁLNÍ TABuLKy TÝMů FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Střešovice 1911 B 11 9 0 2 47 : 19 27
2. Sokol Nebušice 11 9 0 2 40 : 14 27
3. FC Miškovice 11 7 0 4 32 : 20 21
4. FCPk b 11 7 0 4 22 : 17 21
5. AFK Slavoj Podolí Praha B 11 6 2 3 22 : 16 20
6. SK Aritma Praha B 11 6 1 4 27 : 15 19
7. SC Radotín B 11 5 1 5 25 : 26 16
8. FC Zličín B 11 5 0 6 23 : 29 15
9. Slovan Bohnice B 11 5 0 6 16 : 23 15

10. FK Řeporyje-Praha 5 11 4 1 6 18 : 24 13
11. AFK Slavia Malešice 11 4 1 6 21 : 36 13
12. Sokol Stodůlky B 11 3 2 6 20 : 21 11
13. TJ SK Satalice 11 1 1 9 19 : 52 4
14. SK Čechie Smíchov 11 0 3 8 14 : 34 3

Poslední zápas: Podolí B – FCPK B 1:2
Příští zápas: FCPK B – Miškovice (12.11., 14:00)

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 10 9 0 1 52 : 9 27
2. ABC Braník 11 6 2 3 23 : 14 20
3. ČAFC Praha 10 6 1 3 31 : 22 19
4. SK Zbraslav 10 6 1 3 21 : 13 19
5. Slovan Bohnice 10 6 1 3 28 : 23 19
6. SK Libuš 10 5 2 3 23 : 19 17
7. FCPk (u18) 10 4 5 1 22 : 20 17
8. SK Ďáblice 11 4 3 4 22 : 16 15
9. Loko Vltavín a.s. 10 4 0 6 21 : 29 12

10. Sokol Stodůlky 10 1 4 5 11 : 21 7
11. FK Újezd nad Lesy 10 2 0 8 14 : 48 6
12. Fotbalová akademie Praha 10 1 2 7 18 : 25 5
13. SK Čechie Smíchov 10 0 3 7 13 : 40 3

Poslední zápas: FCPK U18 – Libuš 1:1
Příští zápas: Čechie Smíchov – FCPK U18 (14.11., 19:15)

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 9 8 0 1 37 : 3 24
2. FK Dukla Jižní Město 9 7 0 2 38 : 16 21
3. Loko Vltavín a.s. 9 5 0 4 24 : 15 15
4. SK Ďáblice 9 4 2 3 30 : 22 14
5. FC Zličín 9 3 4 2 11 : 9 13
6. FC Háje Jižní Město 8 4 1 3 16 : 17 13
7. ABC Braník 9 3 2 4 15 : 18 11
8. TJ Praga Praha 8 3 2 3 12 : 18 11
9. TJ Sokol Kolovraty 9 3 2 4 11 : 17 11

10. FK Újezd nad Lesy 9 2 1 6 11 : 29 7
11. SK Libuš 9 2 0 7 11 : 43 6
12. FCPk (u16) 9 1 2 6 14 : 23 5

Poslední zápas: FCPK U16 – Praga 1:2
Příští zápas: Dukla JM – FCPK U16 (12.11., 10:30)

starší žáci Přebor Prahy
1. AFK Slavoj Podolí Praha 9 9 0 0 42 : 2 27
2. SK Libuš 8 6 1 1 47 : 11 19
3. FK Dukla Jižní Město 9 5 2 2 32 : 14 17
4. FCPk (u14) 8 4 2 2 25 : 14 14
5. FK Dukla Praha C 9 4 1 4 40 : 23 13
6. FK Újezd nad Lesy 9 4 1 4 27 : 27 13
7. SK Ďáblice 9 3 1 5 23 : 38 10
8. SK Motorlet Praha C 8 3 0 5 16 : 24 9
9. TJ Praga Praha 8 2 2 4 20 : 22 8

10. SK Union Vršovice 8 2 2 4 5 : 25 8
11. Fotbalová akademie Praha 9 2 0 7 13 : 59 6
12. ČAFC Praha 8 1 0 7 8 : 39 3

Poslední zápas: ČAFC – FCPK U14 1:2
Příští zápas: Vršovice – FCPK U14 (11.11., 10:45)

starší žáci b – 2. třídy/skup. b
1. FC Zličín B 9 7 1 1 43 : 17 22
2. FCPk (u14) 8 5 2 1 38 : 9 17
3. Slavoj Suchdol 9 2 5 2 21 : 26 11
4. TJ Ruzyně 9 2 3 4 14 : 24 9
5. 1. FC Barrandov 9 3 0 6 19 : 36 9
6. SK Čechie Smíchov 8 1 1 6 14 : 37 4

Poslední zápas: FCPK U14 B – Suchdol 3:1
Příští zápas: Zličín B – FCPK U14 B (11.11., 13:15)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. Sokol Stodůlky 9 8 0 1 77 : 10 24
2. SK Ďáblice 9 8 0 1 55 : 27 24
3. FCPk (u12) 9 6 1 2 45 : 26 19
4. SK Zbraslav 9 6 1 2 36 : 21 19
5. Sokol Řepy 8 6 0 2 63 : 17 18
6. FK Meteor Praha VIII C 9 5 0 4 52 : 32 15
7. Spartak Kbely 9 3 1 5 20 : 30 10
8. Fotbalová akademie Praha 9 3 0 6 42 : 35 9
9. FAA Zbura B 9 2 1 6 31 : 66 7

10. SK Aritma Praha C 8 2 0 6 21 : 49 6
11. SK Střešovice 1911 B 9 2 0 7 26 : 82 6
12. SC Radotín B 8 0 0 8 11 : 77 0

Poslední zápas: Radotín B – FCPK U12 1:8
Příští zápas: FCPK U12 – Stodůlky (12.11., 11:15)

starší přípravka
1. SK Ďáblice 9 9 0 0 247 : 50 27
2. SK Union Vršovice 9 8 0 1 254 : 78 24
3. SK Zbraslav 9 8 0 1 240 : 79 24
4. FK Slavoj Vyšehrad 9 6 0 3 197 : 157 18
5. Junior Praha 9 4 0 5 156 : 189 12
6. SK Střešovice 1911 9 4 0 5 116 : 182 12
7. FK Újezd nad Lesy 9 3 1 5 140 : 175 10
8. Sokol Dolní Počernice 9 3 1 5 124 : 192 10
9. SK Hostivař 9 3 0 6 131 : 211 9

10. FASA Praha 9 2 0 7 167 : 218 6
11. FCPk (u10) 9 2 0 7 115 : 216 6
12. TJ Sokol Kolovraty 9 1 0 8 132 : 272 3

Poslední zápas: Vršovice – FCPK U10 37:3
Příští zápas: Kolovraty – FCPK U10 (12.11., 09:00)

Mladší přípravka
1. FC Tempo 9 8 0 1 283 : 154 24
2. 1999 Praha 9 6 1 2 216 : 158 19
3. SK Střešovice 1911 8 6 0 2 224 : 153 18
4. SK Union Vršovice 8 5 1 2 178 : 151 16
5. FCPk (u8) 8 4 0 4 193 : 166 12
6. SK Hostivař 8 4 0 4 162 : 169 12
7. Sokol Dolní Počernice 9 3 1 5 192 : 246 10
8. FK Újezd nad Lesy 8 2 0 6 134 : 173 6
9. TJ Sokol Kolovraty 8 1 1 6 169 : 234 4

10. FASA Praha 9 1 0 8 149 : 296 3

Poslední zápas: Střešovice – FCPK U8 14:28
Příští zápas: Kolovraty – FCPK U8 (11.11., 10:00)





14

PodziM 2017rOZPIS ZÁPASů FCPK
k

o
lo

z
á

p
a

sy
d

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

k

 1
.

FC
P

k
 –

 F
k

 Ú
je

zd
 n

./
L.

1
2

. 8
., 

17
:0

0
2

 : 
0

 2
.

SK
 H

or
ní

 M
ěc

ho
lu

py
 –

 F
CP

K
1

9
. 8

., 
10

:1
5

2
 : 

2

 3
.

FC
P

k
 –

 s
k

 M
o

to
rl

e
t 

b
2

6
. 8

., 
17

:0
0

3
 : 

1

 4
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

 3
. 9

., 
17

:0
0

4
 : 

3

 5
.

FC
P

k
 –

 s
k

 z
b

ra
sl

av
 9

. 9
., 

17
:0

0
0

 : 
0

 6
.

FK
 A

dm
ira

 B
 –

 F
C

PK
17

. 9
., 

1
5

:0
0

2
 : 

2

 7
.

FC
P

k
 –

 Č
A

FC
 P

ra
h

a
2

3
. 9

., 
16

:3
0

0
 : 

1

 8
.

S
K

 Ď
áb

lic
e 

–
 F

C
PK

 1
. 1

0
., 

16
:3

0
1

 : 
3

 9
.

FC
P

k
 –

 F
C

 t
e

m
p

o
 7

. 1
0

., 
16

:0
0

0
 : 

0

1
0

.
FC

P
k

 –
 s

o
ko

l k
rá

lo
vi

ce
1

4
. 1

0
., 

1
5

:3
0

2
 : 

1

1
1

.
D

ol
ní

 C
ha

br
y 

–
 F

C
PK

21
. 1

0
., 

1
5

:3
0

6
 : 

1

1
2

.
FC

P
k

 –
 u

n
io

n
 v

rš
ov

ic
e

2
8

. 1
0

., 
1

4
:3

0
2

 : 
2

1
3

.
D

uk
la

 J
M

 –
 F

C
PK

4
. 1

1
., 

14
:0

0
2

 : 
0

1
4

.
FC

P
k

 –
 A

b
C

 b
ra

n
ík

11
. 1

1
., 

1
4

:0
0

1
5

.
S

K
 U

he
ln

é 
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

17
. 1

1
., 

10
:3

0



15

hLAvNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

vÝhrADNÍ DODAvATELé

SPOLuPrACujEME

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

�
�

�
�

�
�

�

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




